

## SWISS MUSCLE POWER organiczne colostrum + maca peruwiańska 120 kapsułek



Cena: 249,00 PLN

### Opis słownikowy

Producent	VIVIENNE SWISS
Rodzaj rejestracji	Inny produkt

### Opis produktu

**Właściwości** SWISS MUSCLE POWER organiczne colostrum + maca peruwiańska 120 kapsułek 100% aktywnych naturalnych składników. -100% zawartość składników organicznych. -Kapsułka pochodzenia roślinnego. -Nie zawiera sztucznych dodatków, barwników, substancji smakowych, konserwantów i składników modyfikowanych genetycznie. -Nie zawiera hormonów wzrostu, antybiotyków, metali ciężkich. -Opakowanie ze szkła fioletowego Miron. Zawiera naturalne składniki odżywcze, które mogą być uznane za pomocne w diecie osób: -chcących przyspieszyć wzrost mięśni-walczących z nadwagą i otyłością-uprawiających sport - dla szybszego odzyskiwania sił po wysiłku-prowadzących aktywny tryb życia-wykonujących intensywny wysiłek fizyczny i umysłowy-w okresie rozwoju i intensywnego wzrostu-w stanach wyczerpania organizmu i rekonwalescencji-z niedoborem witamin i minerałów-o anorektycznym wyglądzie-z zaburzeniami układu nerwowo-mięśniowego np: stwardnienie zanikowe boczne, stwardnienie rozsiane-cierpiących z powodu osłabienia organizmu i braku energii Swiss Muscle Power to preparat dla wymagających osób, dbających o kondycję fizyczną. Jest połączeniem dwóch naturalnych składników wspierających siłę, moc i wytrzymałość mięśni oraz determinuje poprawę wyników sportowych. Wiele osób uprawiających sport i kulturystykę stosuje odżywki stymulujące wzrost mięśni, które nie zawsze są bezpieczne dla zdrowia i wymagają częstych kontroli lekarskich. Substancją, która może być stosowana przez sportowców bez konieczności poddawania się częstym badaniom jest Colostrum. Colostrum to unikalny płyn produkowany przez samice ssaków kilka godzin po porodzie. Ta naturalna substancja to nagromadzenie składników odżywczych występujących tylko w Colostrum i nigdzie indziej w przyrodzie. Swiss Muscle Power zawiera najwyższej jakości organiczne Colostrum ze szwajcarskiej kontrolowanej hodowli ekologicznej, zbierane wyłącznie w ciągu 12 godzin po porodzie. Swiss Muscle Power gwarantuje aktywność wszystkich egzogennych i endogennych aminokwasów, makromolekularnych związków białkowych, immunoglobulin oraz polipeptydów. Dzięki temu poprawia wydolność oraz wydajność fizyczną organizmu. Swiss Muscle Power wpływa na syntezę aminokwasów, enzymów, przeciwciał i antyoksydantów wspierając naturalny wzrost i utrzymanie masy mięśniowej oraz budowę ścięgien i więzadeł. Dla osób uprawiających sport szczególne znaczenie mają naturalne czynniki wzrostu, przede wszystkim IGF-1, występujące w Colostrum w największej koncentracji jaką można spotkać w naturze. Czynniki wzrostu IGF-1 pomagają spalać tkankę tłuszczową, budować mięśnie i mocne kości oraz usprawnia proces regeneracji po wysiłku fizycznym. Badania naukowe udowadniają, że te wyjątkowe naturalne peptydy mają znacznie lepsze działanie niż sterydy anaboliczne, a przy tym są bezpieczne dla zdrowia. Swiss Muscle Power zawiera najwyższej jakości organiczny korzeń Macy pochodzący z peruwiańskich ekologicznych upraw, suszony na słońcu wyłącznie w temperaturze nie przekraczającej 40 °C. Korzeń Macy od wieków stosowany jest przez Indian zapewniając im bogate źródło białka, witamin, minerałów oraz steroli roślinnych. Maca stymuluje metabolizm, daje efekt energetyzujący, rewitalizujący oraz zwiększa wytrzymałość organizmu, poprawia pamięć, reguluje wydzielanie

hormonów, łagodzi stres i depresję. Maca jest bardzo ważna w uzupełnieniu diety sportowców wyczynowych. Wzmaga ich aktywność fizyczną, zwiększa wytrzymałość mięśni szkieletowych oraz dodaje sił witalnych. Swiss Muscle Power to preparat, który z sukcesem mogą stosować sportowcy, kulturyści, młodzież w okresie dojrzewania i aktywnego wzrostu oraz osoby w każdym wieku pragnące zachować młodość, energię i zdrowie. Colostrum zawarte w suplementach diety firmy Vivienne Swiss Formula-pochodzi od krów ze szwajcarskiej hodowli ekologicznej-jakość produktu organicznego potwierdzona została certyfikatami Bio.inspecta i Biosuisse-proces zbierania colostrum pod nadzorem szwajcarskich federalnych przepisów prawnych o bezpieczeństwie żywności-zebrana wyłącznie w ciągu 12 godzin po porodzie-nie zawiera laktozy (mniej niż 0,1g/100g proszku)-nie odtłuszczona (zawiera witaminy rozpuszczalne w tłuszczach)-przetworzona w procesie pasteryzacji w temperaturze do 63 °C i liofilizowana-przetwarzana pod kontrolą systemu HACCPMaca zawarta w suplementach diety firmy Vivienne Swiss Formula-pochodzi z ekologicznych upraw - Peru (Płaskowyż Junin)-ekologiczny micro proszek Macy – proces produkcyjny certyfikowany przez Control Union Certifikations-korzeń wysuszany na słońcu w temperaturze nie wyżej niż 40 °C **Zalecane spożycie** 2 razy dziennie po 2 kapsułki (2 x rano i 2 x wieczorem), Dzieci: 1-2 kapsułki dziennie, 30 minut przed posiłkiem **Składniki** Składniki 1 kapsułki: organiczne colostrum (siara krowia) – 160 mg organiczny korzeń z macy – 160 mg kapsułka wegetariańska – hydroksypropylometyloceluloza Informacja dla alergików: nie zawiera laktozy nie zawiera sztucznych dodatków, barwników, substancji smakowych, konserwantów i składników modyfikowanych genetycznie nie zawiera hormonów wzrostu, antybiotyków, metali ciężkich nie przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia nie stosować w przypadku uczuleń na którykolwiek ze składników produktu **Producent** Anron Roman Czebiołkoul. Szyszkowa 702-285 Warszawa